（様式第２号）
　　年　　月　　日
大阪市長　様
住所
氏名
法人にあっては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名
子育て世帯訪問支援事業　変更届
　児童福祉法第６条の３第19項に規定する子育て世帯訪問支援事業の届出事項に変更が生じたため、社会福祉法第69条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	１
	事業者名

	２
	代表者名

	３
	主たる事務所の所在地

	４
	変更年月日
	　年　　月　　日

	５

	変更内容
※必要に応じて書類を添付
	（変更前）
	（変更後）

	事業者・担当者名

	事業者・担当者連絡先